
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CP LECCE 2019 (1902026A)
Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019

Torneo CP LECCE 2019 1902026A

Luogo Martignano  [Lecce - Puglia]
Periodo 09-02-2019 - 17-02-2019

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri DI GIULIO MASSIMO - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Difronzo Andrea

1Bleve Ugo

2
Guido Valerio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CP LECCE 2019 (1902026A)
Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Difronzo Andrea 5.5 ITA 20.5023.0015.5020.752246 1608 2009 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1998

2 4 NC Bleve Ugo 5.0 ITA 19.5021.5014.0016.001685 1661 1963 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1951

3 5 NC Guido Valerio 4.5 ITA 18.0020.0012.5013.251607 1609 1803 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1984

4 3 NC Ripa Francesco 4.0 ITA 20.5022.5015.0012.001707 1602 1755 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

5 8 NC Bargelli Ruslan 4.0 ITA 18.5019.0013.008.50 1586 1635 1843 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

6 7 NC De Paolis Alex 3.5 ITA 16.5018.0011.508.00 1595 1494 1561 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

7 9 3N Saracino Giampiero 3.5 ITA 14.5016.0011.009.00 1542 1451 1294 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1973

8 6 NC D 'urbano Roberto 3.0 ITA 19.5022.0014.009.50 1595 1616 1626 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1966

9 11 NC Guacci Marco 3.0 ITA 17.5017.5012.005.50 1468 1507 1469 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1983

10 2 NC Tarantino Nicola Lorenzo3.0 ITA 15.0015.0010.506.50 1773 1462 1568 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1992

11 21 NC Gorgoni Roberto Libero3.0 ITA 15.0015.0010.504.00 1047 1529 1525 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 2006

12 12 NC Paglialunga Marco 3.0 ITA 14.0014.0010.504.25 1449 1524 1464 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 1 0 1981

13 20 NC Turco Veronica 3.0 ITA 13.0013.509.50 6.00 1205 1457 1567 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2004

14 16 NC Delisi Marco 2.5 ITA 17.5019.5012.505.50 1401 1522 1493 6 2 1 3 2 2 0 0 4 0 1 3 0 0 1961

15 10 NC Leomanni Fabio 2.5 ITA 10.5010.507.00 5.75 1539 1350 1460 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1977

16 14 NC Giannaccari Giosue '2.0 ITA 17.0018.5012.004.00 1431 1380 1108 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

17 13 NC Carrieri Davide 2.0 ITA 15.5016.0011.503.50 1434 1401 1151 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

18 17 NC Pede Antonio 2.0 ITA 12.0012.008.50 0.50 1293 1458 1329 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1955

19 15 NC Guarino Gianmarco 1.5 ITA 10.5010.506.00 1.25 1417 1531 1259 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 2 1986

20 19 NC Greco Stefano 1.5 ITA 13.5013.5010.002.25 1238 1506 1434 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 1 1988

21 18 NC Vitiello Juan Camilo1.0 ITA 12.5012.508.50 0.00 1275 1351 607 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2009
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CP LECCE 2019 (1902026A)
Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Bargelli Ruslan ITA PUG BA 1586 1635 1843 2004 M 2843841 170624

4 NC Bleve Ugo ITA PUG LE 1685 1661 1963 1951 M 2897224 105368

13 NC Carrieri Davide ITA PUG TA 1434 1401 1151 2006 M 28509234 181952

6 NC D 'urbano Roberto ITA PUG LE 1595 1616 1626 1966 M 831174 113420

7 NC De Paolis Alex ITA PUG LE 1595 1494 1561 2005 M 2810633 156133

16 NC Delisi Marco ITA PUG LE 1401 1522 1493 1961 M 831158 109667

1 NC Difronzo Andrea ITA PUG BA 2246 1608 2009 1998 M 874566 143419

14 NC Giannaccari Giosue 'ITA PUG LE 1431 1380 1108 2006 M 28508726 160735

21 NC Gorgoni Roberto LiberoITA PUG LE 1047 1529 1525 2006 M 2888420 178801

19 NC Greco Stefano ITA PUG LE 1238 1506 1434 1988 M 2888438 112938

11 NC Guacci Marco ITA PUG LE 1468 1507 1469 1983 M 2844228 168839

15 NC Guarino Gianmarco ITA PUG LE 1417 1531 1259 1986 M 2831576 166593

5 NC Guido Valerio ITA PUG LE 1607 1609 1803 1984 M 2888853 170547

10 NC Leomanni Fabio ITA PUG LE 1539 1350 1460 1977 M 878979 146325

12 NC Paglialunga Marco ITA PUG LE 1449 1524 1464 1981 M 892866 120162

17 NC Pede Antonio ITA PUG LE 1293 1458 1329 1955 M 831247 131673

3 NC Ripa Francesco ITA PUG LE 1707 1602 1755 1991 M 854018 125505

9 3N Saracino Giampiero ITA PUG LE 1542 1451 1294 1973 M 870447 139475

2 NC Tarantino Nicola LorenzoITA PUG LE 1773 1462 1568 1992 M 2809520 119821

20 NC Turco Veronica ITA PUG LE 1205 1457 1567 2004 F 2813799 149177

18 NC Vitiello Juan CamiloITA PUG LE 1275 1351 607 2009 M 28511735 180611
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CP LECCE 2019 (1902026A)
Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Difronzo Andrea 5.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 6 B 1 | 0

10 2 NC Tarantino Nicola Lorenzo3.0 ITA | 12 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 19 B 1 | 13 N 1 | 8 B 0 | 1

4 3 NC Ripa Francesco 4.0 ITA | 13 N 1 | 21 B 1 | 5 N 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 4 B 0 | 0

2 4 NC Bleve Ugo 5.0 ITA | 14 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 16 B 1 | 3 N 1 | 0

3 5 NC Guido Valerio 4.5 ITA | 15 N 1 | 2 B 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 1 B Â½ | 11 N 1 | 0

8 6 NC D 'urbano Roberto 3.0 ITA | 16 B Â½ | 20 N 1 | 7 B Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 1 N 0 | 0

6 7 NC De Paolis Alex 3.5 ITA | 17 N 1 | 4 B 0 | 6 N Â½ | 12 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 0

5 8 NC Bargelli Ruslan 4.0 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 2 N 1 | 0

7 9 3N Saracino Giampiero 3.5 ITA | 19 N Â½ | 10 B Â½ | 17 B 1 | 6 N 0 | 7 B 1 | 12 N Â½ | 0

15 10 NC Leomanni Fabio 2.5 ITA | 20 B 0 | 9 N Â½ | 0 0 | 15 B 1 | 19 N 1 | 0 0 | 0

9 11 NC Guacci Marco 3.0 ITA | 1 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 20 N 1 | 21 B 1 | 5 B 0 | 1

12 12 NC Paglialunga Marco 3.0 ITA | 2 N 0 | 15 B Â½ | 0 1 | 7 N 0 | 17 N 1 | 9 B Â½ | -1

17 13 NC Carrieri Davide 2.0 ITA | 3 B 0 | 18 N 1 | 20 B 1 | 16 N 0 | 2 B 0 | 21 N 0 | 0

16 14 NC Giannaccari Giosue ' 2.0 ITA | 4 N 0 | 11 B 1 | 21 N 0 | 17 B 1 | 8 B 0 | 20 N 0 | 0

19 15 NC Guarino Gianmarco 1.5 ITA | 5 B 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 10 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

14 16 NC Delisi Marco 2.5 ITA | 6 N Â½ | 19 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 4 N 0 | 7 N 0 | -2

18 17 NC Pede Antonio 2.0 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 14 N 0 | 12 B 0 | 18 B 1 | 1

21 18 NC Vitiello Juan Camilo 1.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 17 N 0 | -1

20 19 NC Greco Stefano 1.5 ITA | 9 B Â½ | 16 N 0 | 18 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 0 0 | 1

13 20 NC Turco Veronica 3.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | 18 N 1 | 14 B 1 | 0

11 21 NC Gorgoni Roberto Libero 3.0 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 1
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CP LECCE 2019 (1902026A)
Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Bargelli Ruslan ITA 1586 4 2.00 1.44 0.56 1635.171843 2004 M 2843841 170624

4 NC Bleve Ugo ITA 1685 5 4.00 2.65 1.35 1661.001963 1951 M 2897224 105368

6 NC D 'urbano Roberto ITA 1595 5 2.00 2.59 -0.59 1616.001626 1966 M 831174 113420

7 NC De Paolis Alex ITA 1595 5 3.50 3.18 0.32 1494.171561 2005 M 2810633 156133

16 NC Delisi Marco ITA 1401 5 1.50 1.64 -0.14 1522.171493 1961 M 831158 109667

1 NC Difronzo Andrea ITA 2246 6 5.50 5.52 -0.02 1608.002009 1998 M 874566 143419

21 NC Gorgoni Roberto LiberoITA 1047 3 0.00 0.24 -0.24 1529.401525 2006 M 2888420 178801

19 NC Greco Stefano ITA 1238 3 0.00 0.51 -0.51 1506.001434 1988 M 2888438 112938

11 NC Guacci Marco ITA 1468 4 2.00 2.13 -0.13 1507.201469 1983 M 2844228 168839

15 NC Guarino Gianmarco ITA 1417 3 0.50 1.04 -0.54 1531.671259 1986 M 2831576 166593

5 NC Guido Valerio ITA 1607 6 4.50 3.08 1.42 1609.671803 1984 M 2888853 170547

10 NC Leomanni Fabio ITA 1539 3 2.00 2.40 -0.4 1350.501460 1977 M 878979 146325

12 NC Paglialunga Marco ITA 1449 4 1.50 1.68 -0.18 1524.001464 1981 M 892866 120162

17 NC Pede Antonio ITA 1293 2 0.00 0.44 -0.44 1458.401329 1955 M 831247 131673

3 NC Ripa Francesco ITA 1707 5 3.00 2.82 0.18 1602.331755 1991 M 854018 125505

2 NC Tarantino Nicola LorenzoITA 1773 4 2.00 3.25 -1.25 1462.801568 1992 M 2809520 119821

20 NC Turco Veronica ITA 1205 3 1.00 0.39 0.61 1457.001567 2004 F 2813799 149177
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CP LECCE 2019 (1902026A)
Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Carrieri Davide ITA 1434 1 1.00 3.30 -1.3 -36 1401.331151 2006 M 181952

14 NC Giannaccari Giosue 'ITA 1431 0 0.00 3.30 -1.3 -39 1380.671108 2006 M 160735

9 3N Saracino Giampiero ITA 1542 0 0.00 3.70 -0.2 -6 1451.501294 1973 M 139475

18 NC Vitiello Juan CamiloITA 1275 1 0.00 2.10 -2.1 -60 1351.20607 2009 M 180611
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CP LECCE 2019 (1902026A)
Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Guacci Marco ITA 1468   |  1 NC Difronzo Andrea ITA 2246 0 - 1

2 2 NC Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1773   |  12 NC Paglialunga Marco ITA 1449 1 - 0

3 13 NC Carrieri Davide ITA 1434   |  3 NC Ripa Francesco ITA 1707 0 - 1

4 4 NC Bleve Ugo ITA 1685   |  14 NC Giannaccari Giosue ' ITA 1431 1 - 0

5 15 NC Guarino Gianmarco ITA 1417   |  5 NC Guido Valerio ITA 1607 0 - 1

6 6 NC D 'urbano Roberto ITA 1595   |  16 NC Delisi Marco ITA 1401 Â½ - Â½

7 17 NC Pede Antonio ITA 1293   |  7 NC De Paolis Alex ITA 1595 0 - 1

8 8 NC Bargelli Ruslan ITA 1586   |  18 NC Vitiello Juan Camilo ITA 1275 1 - 0

9 19 NC Greco Stefano ITA 1238   |  9 3N Saracino Giampiero ITA 1542 Â½ - Â½

10 10 NC Leomanni Fabio ITA 1539   |  20 NC Turco Veronica ITA 1205 0 - 1

11 21 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1047   |  1 - F
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CP LECCE 2019 (1902026A)
Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Difronzo Andrea 1 ITA 2246   |  8 NC Bargelli Ruslan 1 ITA 1586 1 - 0

2 5 NC Guido Valerio 1 ITA 1607   |  2 NC Tarantino Nicola Lorenzo1 ITA 1773 1 - 0

3 3 NC Ripa Francesco 1 ITA 1707   |  21 NC Gorgoni Roberto Libero1 ITA 1047 1 - 0

4 7 NC De Paolis Alex 1 ITA 1595   |  4 NC Bleve Ugo 1 ITA 1685 0 - 1

5 20 NC Turco Veronica 1 ITA 1205   |  6 NC D 'urbano Roberto 0.5 ITA 1595 0 - 1

6 16 NC Delisi Marco 0.5 ITA 1401   |  19 NC Greco Stefano 0.5 ITA 1238 1 - 0

7 9 3N Saracino Giampiero 0.5 ITA 1542   |  10 NC Leomanni Fabio 0 ITA 1539 Â½ - Â½

8 14 NC Giannaccari Giosue ' 0 ITA 1431   |  11 NC Guacci Marco 0 ITA 1468 1 - 0

9 12 NC Paglialunga Marco 0 ITA 1449   |  15 NC Guarino Gianmarco 0 ITA 1417 Â½ - Â½

10 18 NC Vitiello Juan Camilo 0 ITA 1275   |  13 NC Carrieri Davide 0 ITA 1434 0 - 1

11 17 NC Pede Antonio 0 ITA 1293   |  1 - F
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CP LECCE 2019 (1902026A)
Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bleve Ugo 2 ITA 1685   |  1 NC Difronzo Andrea 2 ITA 2246 0 - 1

2 5 NC Guido Valerio 2 ITA 1607   |  3 NC Ripa Francesco 2 ITA 1707 0 - 1

3 6 NC D 'urbano Roberto 1.5 ITA 1595   |  7 NC De Paolis Alex 1 ITA 1595 Â½ - Â½

4 8 NC Bargelli Ruslan 1 ITA 1586   |  16 NC Delisi Marco 1.5 ITA 1401 1 - 0

5 9 3N Saracino Giampiero 1 ITA 1542   |  17 NC Pede Antonio 1 ITA 1293 1 - 0

6 13 NC Carrieri Davide 1 ITA 1434   |  20 NC Turco Veronica 1 ITA 1205 1 - 0

7 21 NC Gorgoni Roberto Libero1 ITA 1047   |  14 NC Giannaccari Giosue ' 1 ITA 1431 1 - 0

8 19 NC Greco Stefano 0.5 ITA 1238   |  18 NC Vitiello Juan Camilo 0 ITA 1275 1 - 0

9 2 NC Tarantino Nicola Lorenzo1 ITA 1773   |  0 - F

10 10 NC Leomanni Fabio 0.5 ITA 1539   |  0 - F

11 12 NC Paglialunga Marco 0.5 ITA 1449   |  1 - F

12 15 NC Guarino Gianmarco 0.5 ITA 1417   |  0 - F

13 11 NC Guacci Marco 0 ITA 1468   |  1 - F

FSI - CP LECCE 2019 (1902026A) - Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019 - Pag. 9/19
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CP LECCE 2019 (1902026A)
Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Difronzo Andrea 3 ITA 2246   |  3 NC Ripa Francesco 3 ITA 1707 1 - 0

2 8 NC Bargelli Ruslan 2 ITA 1586   |  4 NC Bleve Ugo 2 ITA 1685 0 - 1

3 21 NC Gorgoni Roberto Libero2 ITA 1047   |  5 NC Guido Valerio 2 ITA 1607 0 - 1

4 6 NC D 'urbano Roberto 2 ITA 1595   |  9 3N Saracino Giampiero 2 ITA 1542 1 - 0

5 16 NC Delisi Marco 1.5 ITA 1401   |  13 NC Carrieri Davide 2 ITA 1434 1 - 0

6 7 NC De Paolis Alex 1.5 ITA 1595   |  12 NC Paglialunga Marco 1.5 ITA 1449 1 - 0

7 2 NC Tarantino Nicola Lorenzo1 ITA 1773   |  19 NC Greco Stefano 1.5 ITA 1238 1 - 0

8 20 NC Turco Veronica 1 ITA 1205   |  11 NC Guacci Marco 1 ITA 1468 0 - 1

9 14 NC Giannaccari Giosue ' 1 ITA 1431   |  17 NC Pede Antonio 1 ITA 1293 1 - 0

10 10 NC Leomanni Fabio 0.5 ITA 1539   |  15 NC Guarino Gianmarco 0.5 ITA 1417 1 - 0

11 18 NC Vitiello Juan Camilo 0 ITA 1275   |  1 - F
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CP LECCE 2019 (1902026A)
Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Guido Valerio 3 ITA 1607   |  1 NC Difronzo Andrea 4 ITA 2246 Â½ - Â½

2 3 NC Ripa Francesco 3 ITA 1707   |  6 NC D 'urbano Roberto 3 ITA 1595 1 - 0

3 4 NC Bleve Ugo 3 ITA 1685   |  16 NC Delisi Marco 2.5 ITA 1401 1 - 0

4 9 3N Saracino Giampiero 2 ITA 1542   |  7 NC De Paolis Alex 2.5 ITA 1595 1 - 0

5 13 NC Carrieri Davide 2 ITA 1434   |  2 NC Tarantino Nicola Lorenzo2 ITA 1773 0 - 1

6 14 NC Giannaccari Giosue ' 2 ITA 1431   |  8 NC Bargelli Ruslan 2 ITA 1586 0 - 1

7 11 NC Guacci Marco 2 ITA 1468   |  21 NC Gorgoni Roberto Libero2 ITA 1047 1 - 0

8 19 NC Greco Stefano 1.5 ITA 1238   |  10 NC Leomanni Fabio 1.5 ITA 1539 0 - 1

9 17 NC Pede Antonio 1 ITA 1293   |  12 NC Paglialunga Marco 1.5 ITA 1449 0 - 1

10 18 NC Vitiello Juan Camilo 1 ITA 1275   |  20 NC Turco Veronica 1 ITA 1205 0 - 1

11 15 NC Guarino Gianmarco 0.5 ITA 1417   |  1 - F
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CP LECCE 2019 (1902026A)
Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Difronzo Andrea 4.5 ITA 2246   |  6 NC D 'urbano Roberto 3 ITA 1595 1 - 0

2 3 NC Ripa Francesco 4 ITA 1707   |  4 NC Bleve Ugo 4 ITA 1685 0 - 1

3 11 NC Guacci Marco 3 ITA 1468   |  5 NC Guido Valerio 3.5 ITA 1607 0 - 1

4 2 NC Tarantino Nicola Lorenzo3 ITA 1773   |  8 NC Bargelli Ruslan 3 ITA 1586 0 - 1

5 12 NC Paglialunga Marco 2.5 ITA 1449   |  9 3N Saracino Giampiero 3 ITA 1542 Â½ - Â½

6 7 NC De Paolis Alex 2.5 ITA 1595   |  16 NC Delisi Marco 2.5 ITA 1401 1 - 0

7 21 NC Gorgoni Roberto Libero2 ITA 1047   |  13 NC Carrieri Davide 2 ITA 1434 1 - 0

8 20 NC Turco Veronica 2 ITA 1205   |  14 NC Giannaccari Giosue ' 2 ITA 1431 1 - 0

9 17 NC Pede Antonio 1 ITA 1293   |  18 NC Vitiello Juan Camilo 1 ITA 1275 1 - 0

10 10 NC Leomanni Fabio 2.5 ITA 1539   |  0 - F

11 15 NC Guarino Gianmarco 1.5 ITA 1417   |  0 - F

12 19 NC Greco Stefano 1.5 ITA 1238   |  0 - F

FSI - CP LECCE 2019 (1902026A) - Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

CP LECCE 2019 (1902026A)
Martignano - 09-02-2019 - 17-02-2019

1 Difronzo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2246 Perf: 2009 Media: 1608.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Guacci Marco ITA 1468 778 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Bargelli Ruslan ITA 1586 660 0.92 1 2 2

3 N 4 NC Bleve Ugo ITA 1685 561 0.92 1 3 3

4 B 3 NC Ripa Francesco ITA 1707 539 0.92 1 4 4

5 N 5 NC Guido Valerio ITA 1607 639 0.92 Â½ 4 4

6 B 6 NC D 'urbano Roberto ITA 1595 651 0.92 1 5 5

5.52 5 5

2 Tarantino Nicola Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1568 Media: 1462.80 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Paglialunga Marco ITA 1449 324 0.87 1 1 1

2 N 5 NC Guido Valerio ITA 1607 166 0.72 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 19 NC Greco Stefano ITA 1238 535 0.92 1 2 2

5 N 13 NC Carrieri Davide ITA 1434 1 2 3

6 B 8 NC Bargelli Ruslan ITA 1586 187 0.74 0 2 3

3.25 2 3

3 Ripa Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1755 Media: 1602.33 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Carrieri Davide ITA 1434 1 0 1

2 B 21 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1047 660 0.92 1 1 2

3 N 5 NC Guido Valerio ITA 1607 100 0.64 1 2 3

4 N 1 NC Difronzo Andrea ITA 2246 -539 0.08 0 2 3

5 B 6 NC D 'urbano Roberto ITA 1595 112 0.65 1 3 4

6 B 4 NC Bleve Ugo ITA 1685 22 0.53 0 3 4

2.82 3 4

4 Bleve Ugo
NC ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1963 Media: 1661.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Giannaccari Giosue ' ITA 1431 1 0 1

2 N 7 NC De Paolis Alex ITA 1595 90 0.62 1 1 2

3 B 1 NC Difronzo Andrea ITA 2246 -561 0.08 0 1 2

4 N 8 NC Bargelli Ruslan ITA 1586 99 0.64 1 2 3

5 B 16 NC Delisi Marco ITA 1401 284 0.84 1 3 4

6 N 3 NC Ripa Francesco ITA 1707 -22 0.47 1 4 5

2.65 4 5
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5 Guido Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1803 Media: 1609.67 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Guarino Gianmarco ITA 1417 190 0.75 1 1 1

2 B 2 NC Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1773 -166 0.28 1 2 2

3 B 3 NC Ripa Francesco ITA 1707 -100 0.36 0 2 2

4 N 21 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1047 560 0.92 1 3 3

5 B 1 NC Difronzo Andrea ITA 2246 -639 0.08 Â½ 3 3

6 N 11 NC Guacci Marco ITA 1468 139 0.69 1 4 4

3.08 4 4

6 D 'urbano Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1626 Media: 1616.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Delisi Marco ITA 1401 194 0.75 Â½ 0 0

2 N 20 NC Turco Veronica ITA 1205 390 0.91 1 1 1

3 B 7 NC De Paolis Alex ITA 1595 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 9 3N Saracino Giampiero ITA 1542 1 1 2

5 N 3 NC Ripa Francesco ITA 1707 -112 0.35 0 1 2

6 N 1 NC Difronzo Andrea ITA 2246 -651 0.08 0 1 2

2.59 1 2

7 De Paolis Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1561 Media: 1494.17 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Pede Antonio ITA 1293 302 0.85 1 1 1

2 B 4 NC Bleve Ugo ITA 1685 -90 0.38 0 1 1

3 N 6 NC D 'urbano Roberto ITA 1595 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 12 NC Paglialunga Marco ITA 1449 146 0.7 1 2 2

5 N 9 3N Saracino Giampiero ITA 1542 0 2 2

6 B 16 NC Delisi Marco ITA 1401 194 0.75 1 3 3

3.18 3 3

8 Bargelli Ruslan
NC ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1843 Media: 1635.17 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Vitiello Juan Camilo ITA 1275 1 0 1

2 N 1 NC Difronzo Andrea ITA 2246 -660 0.08 0 0 1

3 B 16 NC Delisi Marco ITA 1401 185 0.74 1 1 2

4 B 4 NC Bleve Ugo ITA 1685 -99 0.36 0 1 2

5 N 14 NC Giannaccari Giosue ' ITA 1431 1 1 3

6 N 2 NC Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1773 -187 0.26 1 2 4

1.44 2 4
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9 Saracino Giampiero
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -6 Perf: 1294 Media: 1451.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Greco Stefano ITA 1238 304 0.86 Â½ 0 0

2 B 10 NC Leomanni Fabio ITA 1539 3 0.5 Â½ 0 0

3 B 17 NC Pede Antonio ITA 1293 249 0.81 1 1 1

4 N 6 NC D 'urbano Roberto ITA 1595 -53 0.43 0 1 1

5 B 7 NC De Paolis Alex ITA 1595 -53 0.43 1 2 2

6 N 12 NC Paglialunga Marco ITA 1449 93 0.63 Â½ 2 2

3.66 2 2

10 Leomanni Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1460 Media: 1350.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Turco Veronica ITA 1205 334 0.88 0 0 0

2 N 9 3N Saracino Giampiero ITA 1542 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 NC Guarino Gianmarco ITA 1417 122 0.67 1 1 1

5 N 19 NC Greco Stefano ITA 1238 301 0.85 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.4 2 2

11 Guacci Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1469 Media: 1507.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Difronzo Andrea ITA 2246 -778 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Giannaccari Giosue ' ITA 1431 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 NC Turco Veronica ITA 1205 263 0.82 1 1 2

5 B 21 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1047 421 0.92 1 2 3

6 B 5 NC Guido Valerio ITA 1607 -139 0.31 0 2 3

2.13 2 3

12 Paglialunga Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1464 Media: 1524.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1773 -324 0.13 0 0 0

2 B 15 NC Guarino Gianmarco ITA 1417 32 0.54 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 NC De Paolis Alex ITA 1595 -146 0.3 0 0 1

5 N 17 NC Pede Antonio ITA 1293 156 0.71 1 1 2

6 B 9 3N Saracino Giampiero ITA 1542 Â½ 1 2

1.68 1 2
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13 Carrieri Davide
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -36 Perf: 1151 Media: 1401.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ripa Francesco ITA 1707 -273 0.17 0 0 0

2 N 18 NC Vitiello Juan Camilo ITA 1275 159 0.71 1 1 1

3 B 20 NC Turco Veronica ITA 1205 229 0.79 1 2 2

4 N 16 NC Delisi Marco ITA 1401 33 0.55 0 2 2

5 B 2 NC Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1773 -339 0.12 0 2 2

6 N 21 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1047 387 0.91 0 2 2

3.25 2 2

14 Giannaccari Giosue '
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -39 Perf: 1108 Media: 1380.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bleve Ugo ITA 1685 -254 0.19 0 0 0

2 B 11 NC Guacci Marco ITA 1468 -37 0.45 1 1 1

3 N 21 NC Gorgoni Roberto Libero ITA 1047 384 0.91 0 1 1

4 B 17 NC Pede Antonio ITA 1293 138 0.69 1 2 2

5 B 8 NC Bargelli Ruslan ITA 1586 -155 0.29 0 2 2

6 N 20 NC Turco Veronica ITA 1205 226 0.79 0 2 2

3.32 2 2

15 Guarino Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1259 Media: 1531.67 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Guido Valerio ITA 1607 -190 0.25 0 0 0

2 N 12 NC Paglialunga Marco ITA 1449 -32 0.46 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 10 NC Leomanni Fabio ITA 1539 -122 0.33 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.04 0 1

16 Delisi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1493 Media: 1522.17 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC D 'urbano Roberto ITA 1595 -194 0.25 Â½ 0 0

2 B 19 NC Greco Stefano ITA 1238 163 0.72 1 1 1

3 N 8 NC Bargelli Ruslan ITA 1586 -185 0.26 0 1 1

4 B 13 NC Carrieri Davide ITA 1434 1 1 2

5 N 4 NC Bleve Ugo ITA 1685 -284 0.16 0 1 2

6 N 7 NC De Paolis Alex ITA 1595 -194 0.25 0 1 2

1.64 1 2
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17 Pede Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1329 Media: 1458.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC De Paolis Alex ITA 1595 -302 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 3N Saracino Giampiero ITA 1542 0 0 1

4 N 14 NC Giannaccari Giosue ' ITA 1431 0 0 1

5 B 12 NC Paglialunga Marco ITA 1449 -156 0.29 0 0 1

6 B 18 NC Vitiello Juan Camilo ITA 1275 1 0 2

0.44 0 2

18 Vitiello Juan Camilo
NC ITA Elo Italia: 1275 Variaz: -60 Perf: 607 Media: 1351.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Bargelli Ruslan ITA 1586 -311 0.14 0 0 0

2 B 13 NC Carrieri Davide ITA 1434 -159 0.29 0 0 0

3 N 19 NC Greco Stefano ITA 1238 37 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 20 NC Turco Veronica ITA 1205 70 0.6 0 0 1

6 N 17 NC Pede Antonio ITA 1293 -18 0.47 0 0 1

2.05 0 1

19 Greco Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1434 Media: 1506.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Saracino Giampiero ITA 1542 Â½ 0 0

2 N 16 NC Delisi Marco ITA 1401 -163 0.28 0 0 0

3 B 18 NC Vitiello Juan Camilo ITA 1275 1 0 1

4 N 2 NC Tarantino Nicola Lorenzo ITA 1773 -535 0.08 0 0 1

5 B 10 NC Leomanni Fabio ITA 1539 -301 0.15 0 0 1

6 0 0 F 0 1

0.51 0 1

20 Turco Veronica
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1567 Media: 1457.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Leomanni Fabio ITA 1539 -334 0.12 1 1 1

2 B 6 NC D 'urbano Roberto ITA 1595 -390 0.09 0 1 1

3 N 13 NC Carrieri Davide ITA 1434 0 1 1

4 B 11 NC Guacci Marco ITA 1468 -263 0.18 0 1 1

5 N 18 NC Vitiello Juan Camilo ITA 1275 1 1 2

6 B 14 NC Giannaccari Giosue ' ITA 1431 1 1 3

0.39 1 3
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21 Gorgoni Roberto Libero
NC ITA   Elo FIDE: 1047 Perf: 1525 Media: 1529.40 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 NC Ripa Francesco ITA 1707 -660 0.08 0 0 1

3 B 14 NC Giannaccari Giosue ' ITA 1431 1 0 2

4 B 5 NC Guido Valerio ITA 1607 -560 0.08 0 0 2

5 N 11 NC Guacci Marco ITA 1468 -421 0.08 0 0 2

6 B 13 NC Carrieri Davide ITA 1434 1 0 3

0.24 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 3N Saracino Giampiero ITA 6 3.5 1451 1471 1542 1973 M 139475

13 NC Carrieri Davide ITA 5 1.0 1426 1186 1434 2006 M 181952

14 NC Giannaccari Giosue 'ITA 6 2.0 1380 1255 1431 2006 M 160735

18 NC Vitiello Juan CamiloITA 4 0.0 1330 530 1275 2009 M 180611
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